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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

Noviembre

Vigencia Fiscal: 2024

60 SAN CRISTOBAL 82,235,000 49,705,719 131,940,719 21,897 133,717,475  (1,776,756) 0.02%

60936 936 82,235,000 49,705,719 131,940,719 21,897 133,717,475  (1,776,756) 0.02%

609366018 SAN CRISTOBAL 82,235,000 49,705,719 131,940,719 21,897 133,717,475  (1,776,756) 0.02%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR82,235,000 49,705,719 131,940,719 21,897 133,717,475  (1,776,756) 0.02%

60936601820500101026401RECURSOS PROPIOS 4,105,000 6,330,403 10,435,403 21,254 12,235,812  (1,800,409) 0.20%

6093660182050010102640111020300205Intereses de mora rentas contractuales   40,000  (40,000)

6093660182050010102640111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 21,200 198,795  (98,795) 21.20%

6093660182050010102640111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000  5,665,800  (1,665,800) 0.00%

6093660182050010102640112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 54 814 4,186 1.08%

6093660182050010102640112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,330,403 6,330,403  6,330,403 0.00%

60936601820500101026402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,130,000 43,371,766 121,501,766 643 121,478,113 23,653 0.00%

60936601820500101026402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 78,100,000 41,746,413 119,846,413  119,846,413 0.00%

6093660182050010102640212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 643 6,347 23,653 2.14%

6093660182050010102640212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,625,353 1,625,353  1,625,353 0.00%

60936601820500101026404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  3,550 3,550  3,550 0.00%

6093660182050010102640412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%

 JAIME ALBERTO CASTAÑO BOTERO SANDRA MILENA MONTES

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02


	2e096e482c3b2352a71aa0e4ebe2eb85fa0cf5cf3e50e96d90158f22d7490104.pdf

